РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

08 сентября  2014 год                   №  54                            х. Волошино

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения третьего созыва от 23.06.2014  за № 44 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения третьего созыва от 04.04.2014№38 «Об определении мест, которые могут причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, на территории Волошинского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом  Ростовской области от 16.12.2009  № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в перечень мест, которые могут причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию на территории Волошинского сельского поселения в приложение к решению «Перечень мест на территории Волошинского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» изложить в следующей редакции согласно Приложению 1.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Волошинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Собрания депутатов Волошинского сельского поселения.

Глава
Волошинского сельского поселения                                        Л.О. Гужва

Приложение 1 к решению
от_____________№_____

Перечень
мест на территории Волошинского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию

1. Места на территории Волошинского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию:
1) Территории строящихся и руинированных зданий и сооружений;
2) Несанкционированные свалки, мусорные полигоны;
2. Места на территории Волошинского сельского поселения, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей:
1) Территории пляжей, территории, прилегающие к водоемам, места несанкционированного купания
 – Волошинское водохранилище, площадь 81 га, предельная глубина 6м;
- Глинковское водохранилище, площадь 25 га, предельная глубина 3м;
- р. Тузлов в окрестностях с. Генеральское и х. Юдино, предельная глубина 6м;
2) Территории вокзалов;
3) Места общего пользования в многоквартирных жилых домах: межквартирные лестничные площадки, лифты, лифтовые шахты, технические этажи, чердаки, подвалы, крыши;
4) Территории кладбищ;
5) Территории мехдворов (бригад), гаражей, ферм, мест хранения сельскохозяйственной техники, ТОКов, ангаров сельхозтоваро- производителей.